3. Et Glauco quidem Lycio obiicere Homerus videtur  
 quod aurum cum aere commutet, et quae centum nummi  
 praestinata erant, nouem dimittat. Quod si paulum utriusque  
 seponamus pretium, et ex instituto potius tam huius  
 quam illius, permutationem hanc metiamur, aequalis erit  
 utraque. Nunc quot homines, propemodum tot caupones  
 mercaturae omnia, strictissimorum commerciorum plena sunt  
 omnia. Sunt forensia, sunt marina, sunt terrestria, sunt pere-  
 grina, sunt urbana, sunt prouincialia, sunt transmarina. Hi  
 qui incumbunt, sursum terram deorsumque vertunt, miscetur  
 mare. Hi quae abdita sunt venantur, quae occulta scrutantur,  
 quae dissita sequuntur, quae rara conquirunt, quae con-  
 quisiuita sunt rursus defodiunt, terram implent, arcas stipant.  
 Horum omnium causa vna est, quod fides vbique nulla, nullus  
 sit amicitia; quibus accedit iniusta cupiditas sibi nata tantum  
 egestatis metus, improbitatis consuetudo, voluptatis studium.

ταῦτα χρυσὸν καὶ ἀργυρῶν ita Philo-  
 Iudaeus p. 596. ed. Turneb. ἵνα  
 τὰς ἀργυρῶν καὶ χρυσῶν καὶ τῶν σεμνο-  
 τέρων ἐπιθυμίας παραλείπω. M.

Sectio γ'.

ἢ ἑκατόμβοι ἑνεαβοίων] Vulgo

ἑκατόμβοις, Mss. vero dant, et  
 apud Homer. Iliad. ζ'. 234.

a Ibid. εἰ δὴ παρωσάμενοι] Ite-  
 rum legerem δὲ, cui respondet  
 praecedens μέν. M.

ἐλαυνόμενον, καὶ κατορυττόμενον, καὶ βαπτίζόμενον, μόγις πρὸς σώζει ἀμαυρὰ ἔχνη καὶ ἀσθενῆ. Καὶ τὸ κοινότατον καὶ ἀταμίευτον καὶ ἀφθονώτατον, διὰ τὴν τῶν χρωμένων σπάνιν *b*, εἰ πρὸς καὶ γένοιτο τῆς Ἑλλάδος ἢ τῆς βαρβάρων γῆς, ἀδεύεται τοῦτο, καὶ μύθος σχῆμα ἔχει, καὶ ἀπιστεῖται αὐτῆ ἢ ἀκριβεία. Καὶ μάλα εἰκότως.

δ'. Ἦλθεν ἐπὶ τὴν Ἀσίαν Ἑλληνικὸς στόλος νεῶν χιλίων, πλῆθος ἀνδρῶν τὸ καλλιτεῦθον τῆς Ἑλλάδος, ὁμόσκηνον καὶ ὁμοδίαιτον, δεκαετῆ χρόνῳ ἀντικαθημένων αὐτοῖς ἐχθρῶν βαρβάρων. Ἡ δὲ Φήμη τῶν ἔργων τῶν εἰσπεσῶσα εἰς τὴν Ὀμήρου ᾠδὴν, ἐκ ἔσχευ

a quibus omnibus fugatur, in terram defoditur, penitusque mergitur amicitiae nomen, vix ut minima tenuissimaque eius apparere queant vestigia. Quod si vsquam vel apud Graecos vel barbaros ob pecuniarum inopiam, sine vlla invidia aut custodia, omnia amicorum communia fuisse leguntur; id pro miraculo a poetis celebratur, interque fabulas locum habet, neque fidem inuenire, tanquam res nimium eximia, potest: nec sine causa.

4. Ita Graecorum olim classis nauium mille, flos ipse terrae totius, flos populi, in Asiam venisse dicitur; qui eodem contubernio; eodemque cibo, integrum, quo in conspectu hostium versati sunt, decennium vsi dicuntur. Cuius cum rei memoria in Homericis locum inuenit carmine, in tanto tamen